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Educacién

LISTADO ALFABETICO DE CATEDRATICOS Y PROFESORES SUSCEPTIBLES DE
SER DESIGNADOS MIEMBROS DE TRIBUNALES POR SORTEO
(Convocatoria aprobada por Resolucion de 13 de abril de 2018; B.O.R. del 18.4.18)

APELLIDOS Y NOMBRE
16583600 ACEDO
16535677 ADAN
16547451 AGUIRRE
16517082 AJAMIL
16589954 ALCOCEBA
16593185 ALFARO
16563044 ALONSO
72780210 ALONSO
17864865 ALQUEZAR
14579499 ALVAREZ
16521187 ALVARO
16580177 ANGUIANO
16535406 ANGUIANO
16572256 ARAGON
16517537 ARANDA

16534057 ARNEDILLO
16520273 ARNEDO
16568122 ARROYO
16531503 ARZA
50304965 AYDILLO
17732802 AZAGRA

29155078

16570864 BAIGORRI
16566561 BAIGORRI
16588098 BARCINA

72779743
52122231

71128542 BAYON
17220089 BELSUE

24402486

16555957 BENITEZ
16600488 BENITO
16607898 BLANCO
16587825 BLANCO
16526291 BLAS
72788290 BRICIO
17437178 BUENO
16577228 CABALLERO
16527387 CABEZON

ARANZUBIA
ARAQUISTAIN

AZPILICUETA

BARTOLOME

BASCOMPTA

BENGOECHEA

GRACIA
LEON

BREA

ROYO
CASTELLANOS
MARTINEZ
IBERGALLARTU
SANCHEZ
ARTAL
CUBERO
ROJO
GARCIA
GARCIA
MIRALLES
AYENSA
BENITO
MARTINEZ
HERNANDEZ
FRANCO
DELGADO
FERNANDEZ
VALDERRAMA
RODRIGUEZ
DOMERNO
MARTINEZ
MARTINEZ
PEREZ
AGUSTIN
GASCO
GARCIA
CUARTERO
RODRIGUEZ
ORMAZABAL
MARTIN
DOMINGUEZ
GESTAL
CALVO
MEDRANO
YAGUE
GONZALEZ
OCHOA

FRANCISCO JAVIER
LUIS ANGEL

M. BEGONA
CARLOS

LUCIA

NURIA

FELIX

M. ISABEL
ISABEL

CARMEN

M. CONCEPCION
MONICA
NATIVIDAD
NURIA

PILAR

LUIS ALBERTO
MARIA IZARO
JUAN JOSE

M. DEL CARMEN
LAURA

LUIS JAVIER
JOSE MANUEL
M. PILAR
FRANCISCO JAVIER
EDUARDO
MONICA
FERNANDO
ANA ROSA

JOSE RAMON
M. CRISTINA
JOSE RAMON
CARLOS MARIA
FATIMA
PATRICIA

PILAR DAVINIA
DANIEL

JUAN MIGUEL DE
GABRIEL

M. PILAR

LAURA

MIGUEL ANGEL

ESPECIALIDAD
EDUCACION FiSICA

INGLES

INGLES

INGLES

MATEMATICAS

INGLES

EDUCACION FiSICA

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

EDUCACION FiSICA

MATEMATICAS

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
MATEMATICAS

INGLES

EDUCACION FiSICA

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
MATEMATICAS

INGLES

INGLES

INGLES

VIOLIN

MATEMATICAS

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
MATEMATICAS

MATEMATICAS

INGLES

MATEMATICAS

INGLES

MATEMATICAS

INGLES

INGLES

INGLES

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
EDUCACION FiSICA

INGLES

INGLES

MATEMATICAS
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16528968
72780044
16528650
16534295
52499184
16539477
16015248
16552126
16531493
16549827
12323259
20042553
16541090
16566040
16511502
72774463
72024692
16527982
16520926
16527931
16521367
16601777
16558731
72716522
16528462
16538273
72790157
16541277
16791854
16564348
16023079
17859912
16539602
16595806
16559827
16534903
46517039
16523860
16256856
16590199
16527916
16516920
16520946
16547330
16580343
11737719
72778443
22717573

CALLEJA
CALVO
CALVO
CALVO
CAMINO
CAMPO
CARBONELL
CASTELLANOS
CASTILLO
CASTRILLO
CENALMOR
CHAVELI
CORRAL
CORTES
DELGADO
DELGADO
DIEGO

DIEZ
DOMINGUEZ
DULIN
ECHAVARRIA
ELIAS

ELIAS
ELLACURIA
ESCALADA
ESCUDERO
ESPARZA
ESPINOSA
ESTEBAN
EZQUERRO
FAUSTE
FEDERIO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERRERAS
FORONDA
FUENTE

CRESPO
GARRIDO
HERMUA
TORRE
PRECIADO
NOGUERADO
GUILLORME
FONSECA
CORDON
FERNANDEZ
GUTIERREZ
BARRACHINA
RODRIGUEZ
BRAVO

AGUIRREBENA

GALDAMEZ
ABASCAL
VALLEJO
IMAZ
INIGUEZ
GARCIA
QUINTAS
RUIZ

SAEZ
LLORENTE
CUADRA
CASTILLO
YERRO
FIGUERO
FERNANDEZ
MELERO
GAVARA
BLANCO
CABELLO
CALVO
FERNANDEZ
GARCIA
HERCE

LOPEZ DE VINASPRE

ORTIZ
PEREZ
RUIZ
TORRELL
TORROBA
TORROBA
VICENTE
ALDAY
LOPEZ

ROSARIO
INMACULADA
M. ESTRELLA
ROBERTO
FERNANDO
ANTONIO DEL
JESUS

ROBERTO

M. DEL CARMEN
MILAGROS
RAQUEL
ENRIQUE

M. INMACULADA
NEREA

PEDRO MANUEL
ALEJANDRO
OSCAR

PEDRO MANUEL
SUSANA

JAVIER

LUIS JAVIER
RUBEN
VALVANERA
VIRGINIA LOURDES
FERNANDO

M. MAR PALOMA
SUSANA

M. OLGA

PILAR

BEATRIZ

SILVIA

RAFAEL DOMINGO
ANA

ADELA

M. SOLEDAD

M. ASUNCION
PALOMA

JORGE

EVA MARIA
RUBEN

ANA MARIA

M. CARMEN
DAVID

FCO. JAVIER

M. BEGONA
FRANCISCO LUIS
M. DEL PILAR

M NIEVES DE LA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

INGLES

LABORATORIO

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

INGLES

INGLES

MATEMATICAS

INGLES

EDUCACION FiSICA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

INGLES

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
DISENO DE INTERIORES

MATEMATICAS

INGLES

MATEMATICAS

INGLES

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
INGLES

INGLES

EDUCACION FiSICA

INGLES

INGLES

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
EDUCACION FiSICA

EDUCACION FiSICA

INGLES

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

INGLES

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
MATEMATICAS

MATEMATICAS

INGLES

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
MATEMATICAS

INGLES

MATEMATICAS

EDUCACION FiSICA
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16529795 GALARRETA ESPINOSA JAVIER MATEMATICAS
16532159 GALARRETA RUIZ ROBERTO EDUCACION FiSICA
16605429 GALIAN HERNANDO CLEA INGLES
18161193 GALINDO FERRER ADORACION INGLES
16548293 GARCIA DIEGUEZ JOSE EDUCACION FiSICA
16571230 GARCIA DIEZ MARCOS MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
11061928 GARCIA FERNANDEZ GEMA EDUCACION FiSICA
53536947 GARCIA FERNANDEZ INES MATEMATICAS
16534946 GARCIA GURREA M. DEL CARMEN ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
16537782 GARCIA LECEA JOSE ANTONIO ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
3854563 GARCIA LEON LOURDES INGLES
9739039 GARCIA NAVA CANTIDIO INGLES
16542431 GARCIA PINILLOS MONICA MATEMATICAS
16520432 GARCIA URRACA JUAN JOSE MATEMATICAS
24406641 GARCIA VILLANUEVA M. GRACIA INGLES
16558756 GARRIDO MORENO ALVARO INGLES
16574115 GARZON ECHEVARRIA BELEN EDUCACION FiSICA
X02043322 GIACOMOZZI - MONICA INGLES
16513663 GIL ALBERT GOMEZ M. MATILDE INGLES
16591617 GOMEZ ZAPATER AMPARO SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
16531177 GONZALEZ CASTRO EUSEBIO EDUCACION FiSICA
13300009 GONZALEZ GARCIA CARLOS MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
16599517 GONZALEZ GOMEZ ANA INGLES
13099276 GONZALEZ GONZALEZ PEDRO INGLES
16021016 GONZALEZ JIMENEZ JOSE LUIS MATEMATICAS
16530083 GONZALEZ MENORCA M. MERCEDES MATEMATICAS
16586762 GONZALEZ PASTOR FLOR INGLES
16513741 GUILLORME ALVAREZ PEDRO ANTONIO MATEMATICAS
16018207 GURIDI UNZUETA TERESA INGLES
2613892 GUTIERREZ GUTIERREZ JOSE MARIA MATEMATICAS
16548348 HERAS GARCIA M. TERESA LAS MATEMATICAS
16573018 HERCE MAJUELO JUAN JOSE EDUCACION FiSICA
72784795 HERNANDEZ CACHO MILAGROS MATEMATICAS
16539058 HERNANDEZ GUERRA ESTRELLA ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
16539386 HERNANDEZ HERNANDEZ ANA ISABEL INGLES
14708098 HERRERO IGLESIAS NIEVES INGLES
72782226 HERRERO MORENO M. GLORIA INGLES
16560125 HIGUERAS SANZ M. LUISA MATEMATICAS
16592205 IBARRA DIEZ NURIA SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
15375701 ITURBE LASKURAIN ALEXANDER EDUCACION FiSICA
18028196 1ZQUIERDO MUNOZ YOLANDA MATEMATICAS
16545685 1ZQUIERDO SAENZ EMILIO ANGEL INGLES
16528340 JIMENEZ BETOLAZA M. VIOLANDA INGLES
16522731 JIMENEZ ELIAS M. FELISA EDUCACION FiSICA
16529044 JIMENEZ EZQUERRO MILAGROS MATEMATICAS
72780209 JIMENEZ GALAN EDUARDO MIGUEL ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
16014787 JIMENEZ IGEA RITA MATEMATICAS
16569181 JIMENEZ MARIN ANA LIDIA EDUCACION FiSICA
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16536831 JIMENEZ RUIZ-ALEJOS CARLOS MATEMATICAS
30553248 LAKUNZA MIGUEL M. ROSARIO INGLES
13087034 LARA DIEZ ANA MARIA INGLES
16234605 LAZARO RODRIGUEZ NATIVIDAD INGLES
14581811 LEOZ IPARRAGUIRRE BEGONA ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
16544692 LERENA LERENA PURIFICACION MATEMATICAS
16536686 LERIA LERDO DE TEJADA M. DEL CARMEN INGLES
16577246 LLEYDA GOMEZ GERMAN EDUCACION FiSICA
15961494 LOPEZ CORTES DANIEL INGLES
16553760 LOPEZ MENDIA MONICA EDUCACION FiSICA
22721537 LOPEZ PEREZ M. ROSARIO INGLES
72783421 LOPEZ PUERTA EVA MARIA INGLES
16521068 LOPEZ ROLDAN MILAGROS MATEMATICAS
16538511 LOPEZ-ARAQUISTAIN NAVAJAS NURIA INGLES
72788955 MALUMBRES MARTINEZ MARIA CRUZ MATEMATICAS
16549634 MANZANEDO ANTON SANTIAGO EDUCACION FiSICA
16620864 MARANON GRANDES MIGUEL MATEMATICAS
72776266 MARIN SANTAMARIA M. LOURDES MATEMATICAS
35033166 MARIN VEGAS M. ANGELES EDUCACION FiSICA
44636449 MARQUES RESANO RAUL SANTOS MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
16584368 MARTIN HERCE FABIAN MATEMATICAS
17702700 MARTINEZ BENGOECHEA M. JOSE INGLES
16589666 MARTINEZ BUSTAMANTE NURIA MATEMATICAS
16528292 MARTINEZ CASADO M. VICTORIA ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
16571472 MARTINEZ FERNANDEZ ALEJANDRO MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
16579574 MARTINEZ FERNANDEZ BEATRIZ INGLES
16544899 MARTINEZ MARTINEZ RAFAEL MATEMATICAS
29153412 MARTINEZ MORAN JOSE LUIS MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
16520393 MARTINEZ PEREZ M. SOLEDAD MATEMATICAS
33430780 MARTINEZ SANCHEZ MARIA EDUCACION FiSICA
16589760 MARTINEZ SANTIBANEZ MARIADE LAO MATEMATICAS
16536387 MARTINEZ ZAPATER IGNACIO J. DISENO DE INTERIORES
8104601 MATAS SANCHEZ RAFAEL R. MATEMATICAS
16541000 MATEQOS ROYO ANDRES MATEMATICAS
16549780 MAYORAL RIVERA M. DEL VALLE MATEMATICAS
72779044 MIGUEL MORENO ANA C. DE MATEMATICAS
16584370 MIGUEL SANTANDER NOEMI INGLES
16551965 MIRANDA BALDA MARIA JOSE INGLES
16559955 MIRANDA ROMERO BERNARDO INGLES
16799850 MOLINA MOLINA ELISA ESTETICA
16551332 MORENO ASENSIO FRANCISCO J. MATEMATICAS
16577452 MORGA BRIONES NOELIA INGLES
16577890 MORGA LAZARO M. JOSE INGLES
72776661 MORTE EGUIZABAL MONTSERRAT INGLES
X01588652 MULHOLLAND MCKENNA MARIA INGLES
16546430 NEGUERUELA GARCIA JAVIER INGLES
16560368 NIETO ALONSO M. JESUS MATEMATICAS
16520612 NIETO HERCE ALFONSO MATEMATICAS
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Y00808503
16529055
16604826
72772146
16550433
16543360
22707139
16542751
16576252
16555600
16570613
11915073
16533472
13296445
12741703
16581063
16535144
16533354

6993520
16571738
13071081
72784461
16517596
16541884
16564957
16584856
13298933
33421467
16516116
11944090
16543052

413669
72781569
16546369
72728739
14593932
16575084
16603208
72791930
72781351
16553482
14583384
72786371
16578486
16542075
16516980
14960900
16573547

NORTHCOTT
OCON
OLASOLO
oLLoQui
OMATOS
OMATOS
ORFO
ORTEGA
ORTEGA
ORTIGOSA
PABLO
PACIO
PALACIOS
PALACIOS
PANIAGUA
PASCUAL
PASCUAL
PASTOR
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PIAZUELO DE
PINILLOS
PINILLOS
PORRAS
PRADO
PRIETO
RAMOS
RAMOS
ROCANDIO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMEA
ROMERO
RUEDAS
RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ DE ERENCHUN

SACRISTAN
SAENZ
SAENZ
SAINZ

SAIZ

SAN MARTIN

SAENZ
ALONSO
GONZALEZ
SORIA
SORIA
MEDIANO
CERON
GARIJO
MARTINEZ
SAMPEDRO
LEGASPI
RICO
ZORZANO
DOMINGUEZ
ARANSAEZ
BELLOSO
CASTELLO
JACINTO
MARTINEZ
PEREZ
SODUPE
TORRES
ESTEVEZ
ESTEVEZ
ALONSO
LASARTE
GANUZA
CRISTOBAL
HIDALGO
GARATE
DOMINGUEZ
HERAS
BELTRAN
MORGADO
BUENO
ALFARO
GIL
LLORENS
PAVIA
RUIZ
ELCORO
TOBIAS
GARCIA
GARCIA
GIL
SOBRADO
GARRIDO

DAVEY PETER STAFFORD
JUAN LUIS
PABLO

JULIO JAVIER
ANTONIO

M. CARMEN
ALFREDO

M. DEL ROSARIO
SOLEDAD
DAVID

JOSE ANTONIO
PEDRO
RICARDO

M. DEL CARMEN
ANA ROSA
CRISTINA

M. BLANCA
JAVIER

JOSE LUIS

M. DEL MAR
M. TRINIDAD
MARIA ISABEL
JOSE JAVIER
JESUS ANGEL
LUIS MIGUEL
ANA

OSCARF.
ALICIA

M. DEL CARMEN
JESUS ANGEL
LUIS JAVIER
MARIA
ANTONIA
MILAGROS
YOLANDA
ENRIQUE

EVA

ELENA

MARIA

M. MERCEDES
MONICA
ENRIQUE
SARA

M. NATALIA
M. TERESA
LOURDES

M. DEL MAR
BAUTISTA

INGLES

MATEMATICAS

MATEMATICAS

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
MATEMATICAS

MATEMATICAS

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
INGLES

MATEMATICAS

MATEMATICAS

EDUCACION FiSICA

INGLES

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
MATEMATICAS

INGLES

MATEMATICAS

EDUCACION FiSICA

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

INGLES

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

EDUCACION FiSICA

EDUCACION FiSICA

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
VIOLIN

MATEMATICAS

INGLES

INGLES

INGLES

MATEMATICAS

INGLES

EDUCACION FiSICA

INGLES

INGLES

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
MATEMATICAS

EDUCACION FiSICA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
MATEMATICAS

INGLES

EDUCACION FiSICA
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7848350
16537846
16514422
16574544
16581717
16053788
16582747
16549589
16555011
16540658
16562090
16526685
50716844
16567628
16526320
16255390

9293833
16512032
16533957
22728146
16564525
16515939
16563634
16251465
16583249
73075122
16546079
72780331
16535659
16531283
16577614
16542913
16522485

SANCHEZ
SANTAMARIA
SANTAOLALLA
SANTIBANEZ
SANTIBANEZ
SASTRE
SERRANO
SOLANA
SOMALO
SOTA

SOTO
SUBERO
TEJEDOR
TERROBA
TOFE
TOLEDO
TORRE
TORRES
TREVIJANO
TRIMINO
UBIS

UBIS
UGARTE
ULIBARRI
URZANQUI
USON
UYARRA
UYARRA
VALER
VAZQUEZ
VILLANUEVA
VISA
ZAPATA

FLORES
ROYO

SOS

ROJAS
SAENZ
ORTIZ
GOMEZ
SANCHEZ
HERREROS
VALER
FERNANDEZ
MURO
CARNERO
VALDEMOROS
PALACIOS
PEREZ
FERNANDEZ
RUIZ
CARPINTERO
VELASCO
ESTEFANIA
GONZALEZ
FERNANDEZ
EGUILUZ
VALDOR
VILLALBA
CRESPO
CRESPO
MELCHOR
LOPEZ
LOPE

RUIZ

ABAD

M. DOLORES
M. ASUNCION

CARMEN SOLEDAD

M. ANGELES
FRANCISCO
INIGO
VIRGINIA
ANA

MARIA LUISA
M. ASUNCION
CARMEN
ANA ISABEL
MARGARITA
JAVIER

ANA ISABEL
INMACULADA
M. EVA

M. DEL MAR
DARIA

M. ANGELES
AMELIA
JESUS
ALBERTO
JOSE LUIS
ABEL

CARLOS LUIS
ARANZAZU
M. SAGRARIO
PURIFICACION
CESAR

MARIA

M. JOSEFA

M. DOLORES

INGLES

INGLES
MATEMATICAS
MATEMATICAS
INGLES
EDUCACION FiSICA
INGLES
MATEMATICAS
INGLES

INGLES

INGLES
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
VIOLIN
EDUCACION FiSICA
ESTETICA

INGLES

INGLES

INGLES
MATEMATICAS
INGLES

INGLES

VIOLIN
MATEMATICAS
INGLES

VIOLIN
MATEMATICAS
INGLES
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
INGLES
MATEMATICAS
INGLES

INGLES
MATEMATICAS



